Zestaw solarny

Zestaw Solarny
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ZESKANUJ MNIE

Informacje podstawowe

Producent
Gwarancja

Kod EAN

Wymiary opakowania

Wysokosc [cm]
Szerokos$¢ [cm]
Dtugos¢ [em]

Waga [kg]

Dane techniczne

Napiecie

Temperatura pracy
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Instalacja w kazdym miejscu (brak potrzeby
doprowadzenia zasilania)

Ekologiczne rozwigzanie

tatwa i szybka instalacja (montaz w godzine)
Mozliwo$¢ dostosowania do kazdego otoczenia
tatwy w utrzymaniu (3 letnia gwarancja, czesci
zamienne: akumulatory, panel stoneczny, kontroler
tadowania)

Kompatybilny z napedami RTS (Axovia 220B, Axovia
MultiPro, Ixengo S 24V, Ixengo L 24V, Elixo 500 3S, Elixo
Optimo)

W PAKIECIE ZNAJDUJE SIE:

Panel solarny (1 szt.)
Akumulator (1 szt.)
Przewdd (1 szt.)

SOMFY
5 lat

3660849515621

13
38
87

11.843

24V DC

-20°Cdo +50°C
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Stopien ochrony - panel stoneczny P44

Stopien ochrony - akumulator P20

Dtugos$¢ przewodu - panel stoneczny 10 m

Dtugos$¢ przewodu - akumulator 5m
Zywotnosé baterii 5lat przy 20°C
Pojemnos$¢ baterii 2x12V-12 Ah
Warunki autonomii na 10 cykli - Bateria natadowana w 100% 20 do 40 dni”
Warunki autonomii na 10 cykli - 2 godziny nastonecznienia 12 do 1 dnia

2/2 WYGENEROWANO 12/07/2025 SOMFYDIGITAL.COM



https://somfydigital.com

